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Jubileusz Zakładu Doskonalenia Zawodowego

Uroczyste ślubowanie uczniów I klas mundurowych, występy artystyczne, pokaz uzbrojenia i
sprzętu wojskowego oraz degustacja grochówki żołnierskiej towarzyszyć będą
jubileuszowym obchodom 65 – lecia Zakładu Doskonalenia Zawodowego i 20 – lecia szkół
ZDZ. Impreza odbędzie się dziś w Parku Miejskim w Kielcach. Gośćmi jubileuszowych
obchodów w Wojewódzkim Domu Kultury będą marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek
Grzegorz Świercz i Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa. Honorowy patronat nad
wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas. Jubileuszowe obchody rozpoczną
się o godz. 12.00 mszą świętą w Kościele Garnizonowym w intencji pracowników i uczniów
szkół ZDZ. Po uroczystości  300 uczniów klas mundurowych ( wojskowych, policyjnych,
strażackich) przemaszeruje do Parku Miejskiego w Kielcach przy akompaniamencie
orkiestry wojskowej, w towarzystwie kampanii honorowych uczniów szkół ZDZ w
mundurach historycznych z czasów Księstwa Warszawskiego i Królestwa Polskiego oraz
mundurach sił zbrojnych. O godz. 13.30 rozpocznie się uroczyste ślubowanie uczniów klas
mundurowych, a następnie defilada. Na godz. 14.30 zaplanowano Piknik Mundurowy.

W programie imprezy:
 
    * występy artystyczne młodzieży szkół ZDZ
    * występy artystyczne zespołu wokalno-tanecznego z Ukrainy
    * pokaz sztuk walki uczniów szkół ZDZ
    * pokaz uzbrojenia i sprzętu wojskowego
    * degustacja grochówki żołnierskiej

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach jest wiodącą instytucją szkoleniową w
regionie. Na rynku usług oświatowych działa nieprzerwanie od 65 lat. W tym okresie
przeszkolił ponad milion osób. Szkoły ZDZ ukończyło 35 tys. absolwentów. Firma dysponuje
siecią 28 terenowych i specjalistycznych placówek szkoleniowych, które obejmują zasięgiem
województwo świętokrzyskie, południową część Mazowsza oraz powiat miechowski w woj.
małopolskim. Posiada 17 własnych obiektów dydaktycznych z 230 salami wykładowymi i
pracowniami (fryzjerskimi, gastronomicznymi, językowymi, komputerowymi,
kosmetycznymi, multimedialnymi oraz spawalniczymi). Do celów edukacyjnych ZDZ w
Kielcach wykorzystuje, m.in. ponad 670 zestawów komputerowych.


